
PORTARIA Nº 046/2020 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei nº. 8.406, de 04 de janeiro de 
2006, regulamentada pelo Decreto nº. 2.033, de 26 de outubro de 2006, e demais 
alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Constituir Comissão Eleitoral para eleição dos representantes da 
Procuradoria Geral do Município ao “Prêmio Funcionário Padrão 2020” que será integrada 
pelos servidores MARILENE ALVES RODRIGUES MENDES, matrícula nº. 724700-
01, Diretora de Administração e Finanças, MARLENE XAVIER DOS SANTOS, 
matrícula nº. 1001779-01, Gerente de Apoio Administrativo, LEANDRO 
BITTENCOURT ROSA E SILVA, matrícula nº. 955604-01, Gerente de Planejamento, 
representantes da Procuradoria Geral do Município para, sob a presidência do primeiro, 
desenvolverem os trabalhos. 

Art.2º. A Comissão, ora composta, deverá concluir seus trabalhos conforme 
cronograma e orientações emitidas pela coordenação da Secretaria Municipal de 
Administração. 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 

Dê-se Ciência. Cumpra-se. Publique-se 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, aos 29 dias do mês de 
outubro de 2020. 

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 
Procurador Geral do Município 

Procuradoria Geral do Município 
Procuradoria Geral do Município 

  Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO 
  CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1007        

DOM Eletrônico Edição Nº 7414, de 03 de novembro de 2020. Página 9 de 95

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br


